1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 48  DE 2009
    AUTÓGRAFO Nº 49 DE 2009

REVOGA DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 1.431, DE 23 DE DEZEMBRO DE 1983.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica revogado, em todos os seus termos, o § 1º, do art. 164, da Lei |Municipal nº 1.431, de 23 de dezembro de 1983, que instituiu o Código Tributário Municipal.
Art. 2º As demais disposições da Lei Municipal nº 1.431, de 23 de dezembro de 1983, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  24 de março de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 48/09
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]